
EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 181 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 7,0 78,0

2 81 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 19 6,0 77,5

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 3B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 13 5,0 76,5

4 78 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 4,0 76,0

5 142 Hanna Rothermel 29545 LK 3A HES D Good Boys Lopin Lazy 36975 W QH 6 3,0 75,0

6 111 Sandra Fritz 31211 LK 3A BAWÜ D Mousemans Blue Jac 32876 W QH 15 2,0 74,5

7 52 Sophia Frommelt 27927 LK 3A HES D Uriel Miki 1008260 W QH 6 1,0 74,0

7 39 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Shinin N Spookin 1008159 W QH 6 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 17 5,0 71,5

2 32 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 4,0 70,5

3 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 3,0 70,0

4 31 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 8 2,0 68,0

5 46 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 15 5,0 77,0

2 95 Tamara Henrich 1001066 LK 4A HES D CHEROKEE SOLID DANCER 1008612 W PH 9 4,0 66,0

3 166 Colleen Krug 36059 LK 4A BAWÜ D Asterix 527 1010042 W Wel.B 9 3,0 54,5

4 55 Rebekka Dick 1012505 LK 4A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 2,0 48,5

5 115 Anja Mayer 1004376 LK 5A HES D Bo's Son of Joy 1009358 W APP 6 1,0 45,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Penelope Gebhardt 1003389 LK 5B D Wake up 1003554 S Shet 14 5,0 0,0

2 186 Emely Pfaff 1007477 LK 5B D Kleiner Donner 1003557 W Shet 21 4,0 0,0

3 26 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES D Jordi 1008312 W Shet 15 3,0 0,0

4 4 Vina Andag 1011745 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 2,0 0,0

5 34 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Linda Götz 21937 LK 2A HES D Wildberry Pauly 1002920 W QH 8 4,0 65,5

2 164 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 18 3,0 64,0

3 100 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 2,0 63,0

4 155 Johanna Kreß 32023 LK 2A BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 7 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 5,0 73,0

2 164 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 18 4,0 72,5

3 199 Claudia Helfrich 1008930 LK 2A HES D Spooked Twice 1007708 S QH 14 3,0 72,0

4 155 Johanna Kreß 32023 LK 2A BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 7 2,0 70,5

5 185 Lena Kauth 12685 LK 2A RLP D Royal Skip Bar 30654 W PIN 14 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:47 Seite 6 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Lisa Heyn 1005624 LK 3A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 7 6,0 70,5

2 177 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Real German Einstein 27868 W QH 19 5,0 68,5

3 162 Sonja Theobald 21272 LK 3A RLP D Blackmaneshiningface 1004958 S QH 8 4,0 66,0

4 87 Benjamin Süselbeck 14452 LK 3A BAWÜ D OJ Gallos Dream 1009632 S QH 11 3,0 64,0

5 178 Emily Hennemann 1005021 LK 3B BAWÜ D Pep Del Nelson 1007614 W QH 5 2,0 63,0

6 182 Christian Röder 33943 LK 3A HES D Gunners Black Edition 1003497 W PH 9 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Mara Keim 1003990 LK 3B HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 17 4,0 66,5

2 78 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 3,0 64,5

3 181 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 2,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:48 Seite 8 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 147 Tamara Herbert 30694 LK 1A RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 12 5,0 0,0

2 100 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 4,0 0,0

3 184 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 16 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 157 Lara Schieck 1012845 LK 5B D Cats Covered Nite 1002554 S PH 7 7,0 73,5

2 37 Nicole Herchet 1011776 LK 4A HES D Enjoy Miss Chocolate 1008630 S QH 12 6,0 72,5

3 1 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 5,0 72,0

4 55 Rebekka Dick 1012505 LK 4A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 4,0 71,5

5 2 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 3,0 71,0

6 47 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 2,0 70,0

7 95 Tamara Henrich 1001066 LK 4A HES D CHEROKEE SOLID DANCER 1008612 W PH 9 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 164 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 18 5,0 75,0

2 201 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D Carmel Spotted Rock 32498 W APP 14 4,0 70,0

3 38 Katharina Gunkel 35307 LK 2A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 15 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Tamara Henrich 1001066 LK 4A HES D CHEROKEE SOLID DANCER 1008612 W PH 9 7,0 72,5

2 41 Sybille Frommelt 1004878 LK 5A D Uriel Miki 1008260 W QH 6 6,0 71,0

3 2 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 5,0 70,5

4 55 Rebekka Dick 1012505 LK 4A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 4,0 69,5

5 89 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 3,0 68,0

6 47 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 2,0 67,5

7 54 Andreas Ripperger 1010150 LK 4A HES D Chic with Diesel 1007734 S QH 7 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Andreas Ripperger 1010150 LK 4A HES D Chic with Diesel 1007734 S QH 7 6,0 0,0

2 37 Nicole Herchet 1011776 LK 4A HES D Enjoy Miss Chocolate 1008630 S QH 12 5,0 0,0

3 175 Emma Maral 31851 LK 4A BAWÜ D LQH Angel Of Smart 27370 S QH 19 4,0 0,0

4 89 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 3,0 0,0

5 108 Xena Bernhart 1001295 LK 4A HES D Camilla 173 1009312 S Hal 7 2,0 0,0

6 67 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VA 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Bärbel Gwinner 1573 LK 3A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 8 6,0 65,0

2 139 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 11 5,0 64,0

3 40 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 4,0 61,0

4 36 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D Lou Whiz Spirit 1005427 S WGP 6 3,0 60,0

5 142 Hanna Rothermel 29545 LK 3A HES D Good Boys Lopin Lazy 36975 W QH 6 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:48 Seite 14 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 198 Lucy Schneider 1005704 LK 3B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 17 5,0 80,0

2 61 Leonie Fäth 35435 LK 3B HES D TFR YouMakeMyDreams 36955 S QH 6 4,0 79,0

3 20 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 3,0 78,5

4 82 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 14 2,0 77,0

5 136 Norbert Scheid 1005593 LK 3A RLP D Amigo Caraguata 1002594 W CR 17 1,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:48 Seite 15 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 5,0 68,0

2 54 Andreas Ripperger 1010150 LK 4A HES D Chic with Diesel 1007734 S QH 7 4,0 67,5

2 95 Tamara Henrich 1001066 LK 4A HES D CHEROKEE SOLID DANCER 1008612 W PH 9 4,0 67,5

4 47 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 2,0 67,0

5 179 Janine Menon 1009283 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 11 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Penelope Gebhardt 1003389 LK 5B D Wake up 1003554 S Shet 14 6,0 75,0

2 186 Emely Pfaff 1007477 LK 5B D Kleiner Donner 1003557 W Shet 21 5,0 74,0

3 53 Mia-Sophie Sellheim 1005702 LK 4B HES D Missouri Love 1007979 S QH 7 4,0 73,0

4 4 Vina Andag 1011745 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 3,0 72,0

5 64 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES D Gasahl 1006720 W Shet 15 2,0 70,5

6 34 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 15 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:48 Seite 17 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Anika Hübner 1010788 LK 4A HES D Colonel Puro Gun 1008205 W QH 6 5,0 70,0

2 34 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 15 4,0 68,0

3 5 Marissa Born 1011746 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 3,0 67,5

4 115 Anja Mayer 1004376 LK 5A HES D Bo's Son of Joy 1009358 W APP 6 2,0 67,0

5 97 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Paula 494 1005132 S APPM 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 147 Tamara Herbert 30694 LK 1A RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 12 5,0 72,0

2 184 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 16 4,0 71,0

3 46 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 3,0 70,0

4 31 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 8 2,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:48 Seite 19 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 192 Mia Gelbert 1007592 LK 2A HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 11 5,0 70,0

2 164 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 18 4,0 69,5

2 100 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 4,0 69,5

4 155 Johanna Kreß 32023 LK 2A BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 7 2,0 69,0

5 189 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Roan Evolution 1007157 W QH 6 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:48 Seite 20 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 181 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 4,0 73,5

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 3B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 13 3,0 73,0

3 78 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 2,0 68,5

4 86 Mirja Widowski 1001262 LK 3B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:48 Seite 21 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 4,0 0,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 3B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 13 3,0 0,0

3 181 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 2,0 4,0

4 86 Mirja Widowski 1001262 LK 3B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:48 Seite 22 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Awesome For Certain 1006775 W QH 6 5,0 0,0

2 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 4,0 0,0

3 155 Johanna Kreß 32023 LK 2A BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 7 3,0 0,0

4 33 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 15 2,0 0,0

5 32 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:48 Seite 23 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Hanna Rothermel 29545 LK 3A HES D Good Boys Lopin Lazy 36975 W QH 6 6,0 0,0

2 57 Bärbel Gwinner 1573 LK 3A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 8 5,0 0,0

3 81 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 19 4,0 0,0

4 88 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 3,0 0,0

5 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 3B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 13 2,0 0,0

6 78 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. August 2024 17:48 Seite 24 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 5,0 66,5

2 89 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 4,0 65,5

3 67 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VA 11 3,0 64,5

4 175 Emma Maral 31851 LK 4A BAWÜ D LQH Angel Of Smart 27370 S QH 19 2,0 57,5

5 24 Giulia Götz 1009398 LK 4B HES D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 10 1,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 164 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 18 6,0 0,0

2 193 Mareike Weiss 24939 LK 2A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 6 5,0 0,0

3 196 Claudia Helfrich 1008930 LK 2A HES D Surrender 1007754 H CR 8 4,0 0,0

4 147 Tamara Herbert 30694 LK 1A RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 12 3,0 0,0

5 46 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 2,0 0,0

6 100 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 5,0 70,0

2 54 Andreas Ripperger 1010150 LK 4A HES D Chic with Diesel 1007734 S QH 7 4,0 69,5

3 2 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 3,0 68,5

3 14 Alexandra Häderle 26762 LK 4A BAWÜ D SHOWLUTION 1010007 S QH 13 3,0 68,5

5 95 Tamara Henrich 1001066 LK 4A HES D CHEROKEE SOLID DANCER 1008612 W PH 9 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 8 5,0 76,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Xena Bernhart 1001295 LK 4A HES D Camilla 173 1009312 S Hal 7 6,0 71,5

2 2 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 5,0 71,0

3 197 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 4 4,0 70,5

4 55 Rebekka Dick 1012505 LK 4A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 3,0 69,5

5 67 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VA 11 2,0 69,0

6 179 Janine Menon 1009283 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 11 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 5,0 80,0

2 147 Tamara Herbert 30694 LK 1A RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 12 4,0 78,5

3 31 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 8 3,0 76,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 7,0 73,0

2 21 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 8 6,0 71,0

3 77 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 14 5,0 70,5

4 52 Sophia Frommelt 27927 LK 3A HES D Uriel Miki 1008260 W QH 6 4,0 70,0

5 85 Nadja Widowski 27331 LK 3A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 6 3,0 69,0

6 88 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 2,0 67,5

7 111 Sandra Fritz 31211 LK 3A BAWÜ D Mousemans Blue Jac 32876 W QH 15 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Anika Hübner 1010788 LK 4A HES D Colonel Puro Gun 1008205 W QH 6 5,0 68,0

2 34 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 15 4,0 66,5

3 115 Anja Mayer 1004376 LK 5A HES D Bo's Son of Joy 1009358 W APP 6 3,0 59,0

4 176 Renée Christina Gerbig 1013679 LK 5A D Shooly B. 1010050 S TI 12 2,0 54,0

4 5 Marissa Born 1011746 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 2,0 54,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 5,0 0,0

2 37 Nicole Herchet 1011776 LK 4A HES D Enjoy Miss Chocolate 1008630 S QH 12 4,0 0,0

3 24 Giulia Götz 1009398 LK 4B HES D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 10 3,0 0,0

4 47 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 2,0 0,0

5 55 Rebekka Dick 1012505 LK 4A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 5,0 70,0

2 192 Mia Gelbert 1007592 LK 2A HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 11 4,0 69,5

2 195 Natascha Scheussner 27770 LK 2A HES,
BAWÜ

D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 8 4,0 69,5

4 196 Claudia Helfrich 1008930 LK 2A HES D Surrender 1007754 H CR 8 2,0 68,5

5 87 Benjamin Süselbeck 14452 LK 3A BAWÜ D OJ Gallos Dream 1009632 S QH 11 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Lisa Heyn 1005624 LK 3A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 7 6,0 0,0

2 88 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 5,0 0,0

3 29 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D Cats Covered Nite 1002554 S PH 7 4,0 0,0

4 74 Jessica Gerlieb 34953 LK 3A BAWÜ D Royal Skip Bar 30654 W PIN 14 3,0 0,0

5 139 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 11 2,0 0,0

6 20 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 5,0 70,0

2 57 Bärbel Gwinner 1573 LK 3A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 8 4,0 69,5

3 181 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 3,0 66,5

4 56 Bianca Wernig 1008572 LK 3A HES D Juniors Pokerface 29405 W QH 15 2,0 65,5

5 100 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 1,0 60,5
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